
Zaměstnání, služby
n Ferda Mravenec s velmi dob-

rým jazykovým vybavením, VŠ 
vzděláním přijme adekvátně pla-
cenou práci. Tel. 775 943 466.

n  Brigáda. Znalost práce 
s PC a internetem. Kontakt 
- galeriexxl@seznam.cz.

n Svezu autem Louny – Pra-
ha a zpět. Odjezd z Loun v 6:45, 
z Prahy v 17:15 Pozn. Ještě 1 
volné místo. Tel: 607 155 653.

n Oprava – prodej – ser-
vis počítačů. 24 hodin denně 
7 dní v týdnu. Louny. Volejte 
604 761 900.

n Projekce a stavební dozor 
ve výstavbě. Tel.: 415 679 077, 
603 303 270, František Fiřt.

n Stěhování. Tel.: 
776 111 947.

Domy, usedlosti

n  Prodám dvoupodlažní 
udržovaný rodinný dům včet-
ně budov menší hospodářské 
usedlosti k okamžitému bydlení 
v krásném prostředí Podlesí 
ve Vinařicích 12 km od Loun. 
Možnost chovu domácích zvířat. 
Cena k jednání 1.550.000 Kč. 
Tel.: 605 580 290.

svobodný hlas                                                                              12. prosince 2007                                                                                          strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně a tele-
fonicky - nejpozději do pátku do 13:
30 hodin předcházejícího týdne, 
než mají být zveřejněny. Adresy 
inzerentů pod značkou nesdělu-
jeme, odpovídejte na ně písemně 
do redakce našich novin. Značku 
uveďte v levém horním rohu 
obálky. Vaše inzeráty očekáváme 
na adrese: Svobodný hlas, Čes-
ká 177, 440 01 Louny. Telefon 
a záznamník: 415 652 204, mail: 
hlas.inzerce@ln.cz

pozvánka do kina

DEN ZA DNEM 
středa                                                                   12. prosince

9:00     Muzeum K. A. Polánka Žatec – ZHOTOVENÍ OZDOB ZE SLÁMY, korálků, 
vizovického pečiva a hvězdiček z pedigu předvede Jarmila Veselá ze Žatce, 
do 14 hodin 

9:00     Městská knihovna Louny – MUZEUM KROJŮ KNĚŽEVES – v rámci Umění 
tady a teď a Vlastivědy pro 1. a 2. ročník Třetího věku, sraz před knihovnou, 
cesta díky společnosti T-Mobile, do 15 hodin

14:00   ZŠ Černčice – SETKÁNÍ S DŮCHODCI – ve sborovně předvánoční akce 
15:00   DDM Podbořany – O NEJDELŠÍ VÁNOČNÍ ŘETĚZ – předvánoční sou-

těž
17:00   Vrchlického divadlo Louny – ŠŤASTNÉ A VESELÉ – na vánočním koncertě 

ZUŠ Louny se představí všechny obory školy 
18:00   Městská knihovna Louny – CESTA NA ISLAND S JANEM BURIANEM, 

přednáška pro cestovatele
čtvrtek                                                                  13. prosince

9:00     Městská knihovna Louny - VÁNOČNÍ SETKÁNÍ KNIHOVNÍKŮ MLK a kni-
hovníků mimo službu  

14:00   Pobočka Luna Měk Louny – ADVENTNÍ DÍLNA, do 17 hodin
15:00   Městská knihovna Louny – ZVÍDÁLKOVA ČÍTÁRNA – v dětském oddělení, 

do 16 hodin
17:00   Městské divadlo Žatec - VÁNOČNÍ KONCERT ŽÁKŮ ZUŠ, pestrý program 

žáků všech oborů Základní umělecké školy v Žatci  
17:00   Sál ZUŠ Louny – TŘÍDNÍ KONCERT žáků z klavírní třídy Jaroslavy Sej-

valové
19:00   KD Kryry - HRÁTKY S ČERTEM - divadelní představení 
19:00   Vrchlického divadlo Louny – MOTÝLI - love story plná humoru a nečekaných 

poznání v režii Alexeje Pyška
pátek                                                                    14. prosince

8:15     Městské divadlo Žatec - HVĚZDIČKA BETLÉMSKÁ - zpívání a povídání, 
o čem vlastně jsou krásné Vánoce, také v 10:15

14:00   DDM Podbořany – MOJE VÁNOCE – výtvarná soutěž
15:00   ZŠ a MŠ Petrohrad - ADVENTNÍ VYSTOUPENÍ KLAUNA KRISTYÁNA 
16:30   Divadlo J. K. Tyla Postoloprty - RYBA RYBĚ VYPRÁVĚLA... - vánoční 

koncert ZUŠ Postoloprty
18:00   Sokolovna Hřivice – VÁNOČNÍ POHÁDKA - divadlo VeTři zahraje dětem 

pohádku, poté posezení pod stromečkem při živé hudbě, pořádá TJ Sokol 
Hřivice

18:00   ZŠ Lipenec - CHANTAL POULLAIN - vystoupení herečky a zpěvačky 
18:00   Čajovna U sv. Mikuláše – MYSTICKÁ BARBRA STREISAND – Miloš 

Matula, předvánoční dárek pro všechny návštěvníky Čajovny
20:00   Loutkové divadlo Louny – DEVÍTKA – koncertují Honza Brož, Jindřiška 

Brožová a Petr Havrda 
sobota                                                                  15. prosince 

10:00   DDM Podbořany – DEN HER A SOUTĚŽÍ, do 16 hodin
12:00   MÚ Postoloprty – PŘEDVÁNOČNÍ VÝLET DO PRAHY – odjezd od radnice, 

pořádá DDM Postoloprty, návrat kolem 19 hod.
14:00   Budova OÚ Koštice - PUTOVNÍ VÁNOČNÍ VÝSTAVA - potěšíte svoje 

smysly a dozvíte se mnoho nového 
20:00   KD Lubenec - DISKOTÉKA - vstup zdarma
20:00   Čajovna Altán Žatec – NOSTALGICKÉ POSEZENÍ S GRAMOFONEM - 

přijďte se povozit po drážkách starých gramodesek, tentokrát setkání 
s Janem Werichem, vstup volný

21:00   Cafe bar DÉJA VU Louny - TOUCH THE JUNGLE, předvánoční hudební 
akce, prvních 50 platících energy drink zdarma

neděle                                                                  16. prosince 
8:30     Chrám sv. Mikuláše Louny – RORÁTNÍ ZPĚVY na 3. neděli adventní
10:00   Čajovna Altán Žatec – POSEZENÍ S MANTRAMI A ZENOVÝMI PŘÍBĚHY - 

magické, léčebné, ochranné a osvobozující písně
14:00   KD Smolnice - VÁNOČNÍ ODPOLEDNE S PICHLOVANKOU - bohatá 

tombola, občerstvení zajištěno, na vás se těší pořadatelé 
14:30   Loutkové divadlo Louny - SNĚHOVÁ KRÁLOVNA – pohádku Andersena 

hraje SLL
16:00   Evangelický kostel Louny – ADVENTNÍ ZASTAVENÍ – křesťanské písně, 

koledy, vystoupení dětí, adventní slovo
pondělí                                                                 17. prosince

14:00   DDM Podbořany – VÁNOČNÍ TURNAJ ve stolním tenisu pro 1. – 4. 
třídu  

15:00   DDM Postoloprty – PEČENÍ VÁNOČNÍCH PERNÍČKŮ – pro děti i dospě-
lé

16:30   Sál ZUŠ Louny – TŘÍDNÍ KONCERT žáků a flétnových souboru ze třídy 
Jany Sečanské

19:00   Vrchlického divadlo Louny - VÁNOČNÍ KONCERT JAROSLAVA KLEINA - 
tradiční vánoční show s Romanem Skamene a dalšími zajímavými hosty 

19:30   Městské divadlo Žatec – ZASNĚŽENÁ ROMANCE - Agentura Marcus 
uvede swingový muzikál Glenna Millera

úterý                                                                     18. prosince
14:00   Pobočka Luna Měk Louny – ADVENTNÍ DÍLNA, do 17 hodin
14:00   DDM Podbořany - VÁNOČNÍ TURNAJ ve stolním tenisu pro 5. – 9. tří-

du
19:00   Vrchlického divadlo Louny - VÁNOČNÍ KONCERT JAROSLAVA KLEINA - 

tradiční vánoční show s Romanem Skamene a dalšími zajímavými hosty 
19:30   Městské divadlo Žatec - VÁNOČNÍ SEMAFORSKÁ INSPIRACE – hrají 

a zpívají žatecký rodák Jiří Pazour a Kamila Barochová
středa                                                                   19. prosince

9:00     Městská knihovna Louny – VÁNOČNÍ BESÍDKA studentů obou ročníků 
Třetího věku a křest Kuchařky vyzkoušených receptů Spolku dam, paní 
a slečen 

17:00   Městské divadlo Žatec - POJĎME SLAVIT VÁNOCE - vánoční dárek žáků 
Základní školy 28. Října nejen rodičům

17:00   Národní dům Podbořany – VÁNOČNÍ KONCERT ZUŠ PODBOŘANY
18:00   Loutkové divadlo Louny – VÁNOČNÍ KONCERT žáků z klávesové třídy 

Martina Veruňka ZUŠ Louny

ZAŠKRTNĚTE V KALENDÁŘI
ü         Ve čtvrtek 20. prosince v 16:30 v sále ZUŠ Louny III. žákovský koncert 

hudebního a literárně dramatického oboru školy s vánočním programem
ü         Ve čtvrtek 20. prosince v 16:30 v kapli sv. Václava ve Vlčí u Chlumčan vá-

noční koncert, účinkují K. Štolová, M. Sochr, L. Lůžek (zpěv) a M. Hušková 
(varhany)

ü         Ve čtvrtek 20. prosince v 19:00 v Loutkovém divadle v Lounech poetický 
večer Úniky Jany Švýcarové a Mileny Nečesané s vlastními texty

ü         Ve čtvrtek 20. prosince v 19:30 v Městském divadle Žatec vánoční koncert 
Radost světu, kde uslyšíte písně Gloria, Oh Happy Day, Já malý přicházím 
a další 

ü         Ve čtvrtek 20. prosince v 20:00 v čajovně Altán v Žatci koncert skupiny 
O.C.P.

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, volejte na číslo 
415 652 204 nebo mailujte na hlas@arsys.cz. Budou-li doručeny včas, rádi 
bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce
n DOMOUŠICE

14. 12.GYMPL (ČR, komedie, 
drama)

Začátek představení 18:00.
n LOUNY KINO SVĚT

11. – 13. 12. DISTURBIA (USA, 
krimi, horor)

14. -  15. 12. BREAKOUT 
(ŠVÝCARSKO, drama, 
hudební)

16. - 17. 12. ZBOUCHNUTÁ (USA, 
komedie, romantický) 

18. - 19. 12. KRÁLOVSTVÍ (USA, 
drama, thriller)

Začátek představení 17:30 a 20:00.
16. 12.MYŠKA A SOVA (POL-

SKO, pásmo pohádek)
Začátek představení 15:00.
n PODBOŘANY

14. – 15. 12. GYMPL (ČR, kome-
die, drama)                      

Začátek představení 20:00.
n POSTOLOPRTY

13. 12. INVAZE (USA, scifi thril-
ler)

17. 12.MÉ DRUHÉ JÁ (USA, 
akční, drama)

Začátek představení 19:00.
n ŽATEC DIGITÁLNÍ KINO

15. 12 KRÁLOVÉ RO(C)KU 
(USA, hudební komedie)  

Začátek představení 19:30.
16. 12.PÁSMO POHÁDEK (kres-

lené pro děti)
Začátek představení 10:00.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty 
n Hledáme byt 3+1 nebo 4+1 

s balkonem v Lounech. Tel.: 
608 730 639.¨
n  Pronajmeme prostorný 

rekonstruovaný byt LN střed - 
celkem 100 m2+terasa. Př. kancel. 
místnosti. Tel. 271 743 813, nebo 
RK REAN LN CZ.
n Pronajmu garsonku v centru 

Loun za 4 800 Kč i s poplatky Tel. 
313 513 471.
n Pronajmu dlouhodobě byt 

2+1 s balkonem v LN 3. podlaží, 
blízko centra v klidné části, za-
teplený. Nájem 4.200 a zálohové 
placení služeb 3.800 Kč. Tel.: 
603 759 520.
n  Pronajmu v Žatci byt 

1+1, nově zrekonstruovaný, 
nadstandardně vybavený. Tel.: 
602 360 325. 
n  Pronájem–byt2+1–90m 

v centru LN.Nadstandard,dv
ůr,kompl.nájem10.000 Kč/m. 
T.606268697.
n  Pronajmu zařízenou gar-

sonku v Lounech pod Kauflan-
dem. Ihned k nastěhování. 
Celková cena 4.900/měs. Tel.: 
775 960 609.
n Pronajmu byt 2+kk u Poli-

kliniky jednotlivci nebo bezdětné 
dvojici. Teplý, plast. okna, je část. 
zařízen vč. přípojky internetu. 
Celková měs. platba 6.400 Kč 
vč. Inkasa, dvě kauce předem. 
Pouze pro uchazeče s trvalým 
příjmem. Kontakt: 777 183 260 
po celý den, 724 397 768 po 16 
hod., 415 670 911 po 20 hod.

n Pronajmu byt v LN 1+k, 
cca 40 m2 pouze dlouhodobě, 
nájemné včetně všech poplatků 
do 6 000 Kč. Tel.: 415 652 328 
od 8 do 19 hod.

Zahrady, pozemky, chaty

n RE/MAX nabízí: st.parce-
ly v Chlumčanech, zasíťované. 
Cena 550-570 Kč/m2 i chalupu 
v Nečemicích za 1.300.000 Kč. 
Info na tel. 739 500 606.

Nebytové prostory
n Pronajmu nebytové prostory 

Mikulášské vření ve Flamengu
POSTOLOPRTY (bal) - Ve čtvrtek odpoledne to v postoloprtské 
restauraci Flamengo pěkně vřelo. Pořádal se tam dětský Miku-
láš - akce pro děti a rodiny, kterou pomohly zajistit společnosti 
Pepsi, Nestle a Orion. Soutěžili malí i velcí - a to v krmení rodičů 
perníkem, nabalování živých sněhuláků, ve zpěvu, tanci. Za to 
dostávali účastníci sladké odměny - velké zmrzlinové poháry 
a další dobroty. 

ü         V pátek 21. prosince od 9 hodin v Městském divadle Žatec Obchodní 
akademie pořádá Vánoční akademii 

ü         V pátek 21. prosince od 14 hodin v DDM Podbořany výroba dárků a přá-
níček 

ü         V pátek 21. prosince v 18:00 křest almanachu Lounští Lounským 2007

VÝSTAVY
PUTOVNÍ VÁNOČNÍ VÝSTAVA (Obecní úřad Černčice, každý den od 14 do 17 

hod., do 14. prosince)
ŽÁCI A STUDENTI LOUNSKÝCH ŠKOL RODIČŮM A MĚSTU (Vrchlického divadlo 

Louny, do 20. prosince)
VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ JEKATĚRINBURG (Vrchlického divadlo Louny, z cesty 

do Ruska vystavují J. Kerner, J. Riedlová, M. Nečesaná, K. Pacltová, I. 
Rjabikov,  J. Trylčová a J. Kovář, do 20. prosince) 

TALSI MÄKSLINIEKI: 12 LOTYŠSKÝCH MALÍŘŮ (Výstavní síň Zlatá trojka Most, 
do 21. prosince)

PO STOPÁCH STARÝCH ŘEMESEL NEJEN V ŽATCI (Regionální muzeum K. 
A. Polánka Žatec, do 31. prosince. Otevřeno na Štědrý den 11–17 hodin, 
zavřeno 25. a 26. prosince)

OBRAZY GALINY EGEROVÉ (Křížova vila Žatec, prodejní výstava do 31. pro-
since)

VÝROBKY DĚTÍ Z LOUNSKÉHO STACIONÁŘE (Čajovna U sv. Mikuláše Lou-
ny, prosinec)

ANDĚLSKÁ VÝSTAVA (Městská knihovna Louny včetně pobočky Luna, prosi-
nec)

KRAJINA A STRUKTURY – Rostislav Novák (Galerie XXL Louny, do 3. ledna 
2008)

MÝTUS, KREV A MLHA - Václav Šlajch (Oblastní muzeum Louny, do 6. ledna 
2008)

NA VÁNOCE DLOUHÝ NOCE – výstava vánočních ozdob (Regionální muzeum 
K. A. Polánka Žatec, do 6. ledna 2008)

ČESKÝ GRANÁT A JEHO SVĚT (Oblastní muzeum Louny, do 20. ledna 2008)
ZORKA SÁGLOVÁ, výstava předčasně zemřelé současné umělkyně (GBR Lounech, 

do 3. února 2008)
DĚJINY CHMELAŘSTVÍ (stálá expozice, Chmelařské muzeum Žatec)
Z DĚJIN SEVEROZÁPADNÍCH ČECH (stálá expozice, Oblastní muzeum Louny)
DÍLA EMILA FILLY (stálá expozice, Pamětní síň E. Filly, Peruc)
ŽATECKÉ IKONOGRAFIE (stálá expozice, Regionální muzeum K. A. Polánka 

Žatec)
MUZEUM ZKAMENĚLÝCH STROMŮ (Hradní bašta u minigolfu, Louny)
KVĚTENA PODBOŘANSKA (Výstavní síň při Městské knihovně Podbořany)

v Lounech, bývalá perucká mas-
na. Tel.: 602 807 463.
Garáže
n Prodám plechovou montova-

nou garáž 3,5 x 6 m. Cena 13.000 
Kč. Tel.: 723 009 515.
n Pronajnu garáž v LN u PEN-

NY. Tel. 602 489 939.
Auto - moto, příslušenství
n Prodám Škoda Felicie GLXi, 

rok výroby 11/99. El. ovl. okna, 
centrál, zamykání řadící páky. 
Tažné zařízení, 90.tis km. STK 
do 11/09. Cena 75.000 Kč. Tel.: 
721 027 057. 
n  Prodám Škoda Favorit 

136, dobrý stav. Nové pneu 
Barum, nová baterie. TK do 
12/2009. Cena 12.000 Kč. Tel.: 
775 960 609.
Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste 
sami? Zajeďte do Jimlína. 
Tam už na Vás čekají čtyřno-
zí přátelé - kočky i psi. Útu-
lek Jimlín, tel.: 604 451 258, 
728 973 179.

n  Prodám prase na zabití 
160 kg, případně půlky. Tel. 
415 691 098.

n Daruji překrásného kocour-
ka (ukrajinská divoká kočka), ale 
jen hodným lidem, kteří ho budou 
mít rádi jako člena rodiny. Tel.: 
415 676 562.
n Koupím seno vojtěšku, slá-

mu-malé balíky, případně i větší. 
Do 15 km v okolí Loun. Tel.: 
606 849 837.
Různé
n  Nabízím zdarma méně 

kvalitní (kamenitou) zeminu. 
Nakládku a odvoz nezajišťuji. 
Louny,  tel.: 724 906 668.
n  Prodám vlašské ořechy 

střední tvrdosti – 20 Kč/kg. Tel.: 
415 693 305.
Oznámení
n Děkuji paní Květě Pickové, 

ženě s dobrým srdcem, která nám 
pomohla najít ztraceného pejska 
Kima. Eva.

FO
TO

 A
LL

A 
B

A
LK

O
V

S
K

A

Svou oblíbenou písničku zazpí-
vala a byla odměněna pexesem 
i sladkostmi také 15letá Ivanka 
Ševčíková (na snímku), které 
vozík, na němž se pohybuje, 
nebránil ani v tancování.  

Nakonec dorazil i Mikuláš 
s andělem a čertem. Jako bonus 
k dárkům přidali svůj svatý-an-
dělsko-čertí tanec. 

„Chceme, aby se u nás cítili 
dobře a mohli si přijít na své i mla-

dí a celé rodiny, proto nabízíme 
oslavy narozenin, dětské párty, 
večírky. Sama jsem velmi náročný 
zákazník a proto se snažím služby 
na nejvyšší úrovni zajistit i svým 
hostům,“ říká vedoucí restaurace 
Iveta Janská. 

V pátek pak bylo Flamengo 
zadané pro dospělé, kterým 
předvánoční večírek okořenilo 
travesti show. Restaurace přijímá 
rezervace na Silvestra.

ŘEZNICTVÍ
VÁCLAVA VURBSE

LÍŠŤANY
VÁNOCE – 

PRODEJNÍ DOBA:
Čtvrtek 20. 

prosince ZAVŘENO
OTEVŘENO:

Pátek   21. prosince       9 -17 h
Sobota 22.  prosince    9 – 17 h
Ne        23. prosince     9 – 15 h

SILVESTR
Čtvrtek 27. prosince     9 – 17 h
Pátek   28. prosince     9 – 15 h

Informace a objednávky
na tel.: 415 691 249, 

721 367 317
PŘEJEME KRÁSNÉ VÁNOCE

A ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK


